Team
Professor

Stefan Bente

stefan.bente@th-koeln.de ii

Termin buchen: https://calendly.com/bente/termine

Anrufen:

® +49 2261 8196 6367
® +49 176 8072 2689

Wissenschaftliche Mitarbeiter

Fabian Krampe ;
fabian.krampe@th-koeln.de V@

Jann Intveen
jann.intveen@th-koeln.de

Julian Lengelsen
julian.lengelsen@th-koeln.de]

Marco Reitano
marco.reitano@th-koeln.de

Marc Schmidt
marc.schmidtl@th-koeln.de

Jan Seidler
jan.seidler@th-koeln.de|



mailto:jan.seidler@th-koeln.de
mailto:marc.schmidt1@th-koeln.de
mailto:marco.reitano@th-koeln.de
mailto:julian.lengelsen@th-koeln.de
mailto:jann.intveen@th-koeln.de
mailto:fabian.krampe@th-koeln.de
mailto:stefan.bente@th-koeln.de
https://calendly.com/bente/termine

Das ArchiLab Team

Wir sind ArchiLab, das Software Architecture Lab am Cologne Institute for Digital Ecosystems (CIDE).
Unser Team besteht aus einer bunten Mischung aus Charakteren und Kompetenzen. Wir versuchen, theoretisches IT- und Architekturwissen in praktisches Handeln umzusetzen und dieses auch zu vermitteln. Die

Wissenschaftlichen Mitarbeiter in ArchiLab haben an der TH Koln studiert, oder tun dies noch.


https://www.th-koeln.de/informatik-und-ingenieurwissenschaften/cologne-institute-for-digital-ecosystems_62255.php
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